



**VILNIAUS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖ**  
**Vilnius University Students' Representation**

**5-ojo VU SA TARYBOS POSĖDŽIO**  
**PROTOKOLAS**

**2014 m. lapkričio 11 d.**  
**Vilnius**

**I. Posėdžio atidarymas**

**II. Bendrieji klausimai**

**2.1. Kворumo tikrinimas**

*Posėdyje dalyvauja 14 narių. Kvorumas yra.*

**2.2. Sekretoriaujančio tvirtinimas**

*Siūloma Julija Lekavičiūtė.  
Patvirtinta bendru sutarimu.*

**2.3. Balsų skaičiavimo komisijos tvirtinimas**

*Siūlomi Egidijus Kinderis, Irmantas Mikulėnas, Ugnė Pocevičiūtė. Pirmininkas – Egidijus Kinderis.  
Patvirtinta bendru sutarimu.*

**2.4. Kitų klausimų registracija**

*KT nutarimas dėl rotacijos.*

**2.5. Darbotvarkės tvirtinimas**

*Patvirtinta bendru sutarimu.*

**III. KD pristatymas**

*Pristato: Unė Rastauskaitė*

VU KD šiemet vyks jau 8 kartą. Pagrindinis tiklas – padėti studentams kurti savo karjeros kelią ir užmegzti naudingus kontaktus. Šiemet visą kovo mėnesį vyks ekskursijos, o VU KD renginių savaitė bus kovo 23-26 d.

Kovo 23 d. vyks atidarymo diskusija, 24 d. – praktiniai seminarai, vakare paskaita. Kontaktų mugė planuojama kovo 25 d., kaip visada Saulėtekyje – Jungiamuosiuose rūmuose. Ketvirtadienį (26 d.) uždaromasis vakaras.

---

Adresas:  
Universiteto g. 3  
LT-01513, Vilnius  
Lietuva

Tel.: (+370 5) 268 71 44  
Tel./Faks.: (+370 5) 268 71 45  
El. Paštas: [info@vusa.lt](mailto:info@vusa.lt)  
<http://www.vusa.lt/>

Įmonės kodas: 193077294  
A/s Nr.: LT58 7300 0101 2800 6226  
AB Swedbank  
Banko kodas: 73000

Šiais metais įmonės nebegalės pirkti paskaitų. Jų bus tik kelios ir bendresnėmis temomis. Taip ketinama išvengti įmonių pasipiktinimo, kai į itin specifinės temos paskaitą susirenka labai mažai studentų.

Praktiniai seminarai vyks VU MKIC ir Naugarduke – taip bus lengviau pasiekti VU MIF studentus, nes vis tik daugiausia dalyvaujančių įmonių yra orientuotos į IT.

Pristatyta šiųmetinė VU KD vadovų komanda.

*Siūlymas:* kitais metais prieš renkant vadovus pasikonsultuoti su VU SA P vadovais.

*Užduodami klausimai:*

1) *Ar šiomet bus įtraukta valstybės tarnyba?*

VU SA P vadovams bus siunčiama užklausa dėl aktualiausių įmonių, bus stengiamasi jas įtraukti. Dažnai valstybinės įstaigos negali skirti biudžeto lėšų dalyvauti Karjeros dienose, todėl atsirado nauja pozicija – įmonė negalinti sau leisti dalyvauti karjeros mugėje, gali savo informaciją talpinti knygutėje, puslapyje ir pan. Taip studentai galės paprasčiau gauti daugiau informacijos apie įmonę.

#### **IV. Komunikacijos strategijos darbo grupės veiklos pristatymas**

*Pristato: Ervinas Spūdys*

Komunikacijos strategiją planuojama parengti laiku (t.y. nuo sausio 1 d. planuojama pradėti įgyvendinti), nors susidurta su problema, kad aktualių auditorijų, pasirodo, yra daugiau nei manyta – 15. Tikslines auditorijas bus stengiamasi sugrupuoti pagal eksperto rekomendacijas.

Iškeltas tikslas, strategijoje išgrynintos sąvokos. Taip pat, suskirstyti prioritetai auditorijoms – pirmakursiams labai svarbi saviraiškos dalis, nors ir atstovavimas nelieka nuošaly ir pan.

*Užduodami klausimai:*

1) *Kokie didžiausi kliūviniai su efektyvumo rodikliais?*

Turim per mažai kanalų, ne visi jie persidengia. Klausimas kaip turėtume bendrauti, ar kreipiniais ar kurti daugiau kanalų. Per daug žinučių išskirta atskiroms auditorijoms. Sunku išvengti kokybinių matavimų.

#### **V. Atsiliepimai apie SPaUSK<sup>2</sup> (po Senato posėdžio)**

*Pristato: Andrius Uždanavičius*

Šiandien senate buvo pristatyti SPaUSK<sup>2</sup> duomenys. Kilo daugiau klausimų nei praeitą kartą, tačiau kol kas atrodo, kad nemažai problemų bus bandoma spręsti. Senatoriai gavo bendrą įvertinimą bei savo fakulteto blogiausių ir geriausių įvėrčius. Senatas tyrimo duomenis priėmė

gan teigiamai, nesipiktino, suprato, kad tyrimas ganėtinai rimtas. Balandžio 25 d. Senate numatyta kalbėti apie elektroninę leidybą.

#### **IV. VU SA narių sąrašai**

*Pristato: Eglė Seiliūtė*

Iškelta problema dėl VU SA narių sąrašų. Diskusijos metu nutarta, jog reikia daugiau dėmesio skirti elektroninėms formoms. Sąrašai turėtų būti renkami, kai visi nariai bus išsilaikę tikslus. Iškeltas narių šalinimo klausimas, reikalaujantis platesnių diskusijų ir galbūt VU SA Įstatų keitimo.

#### **V. KT nutarimas dėl rotacijų**

Konstitucinis Teismas išaiškino, kad egzistuojanti rotacijų sistema neapibrėžia, kad valstybė finansuoja tik gerai besimokančius. Konstitucijos keitimui nepritariam.

#### **VI. Posėdžio uždarymas**

**Posėdžio pirmininkas**

**Andrius Uždanavičius**

**Posėdžio sekretorius**

**Julija Lekavičiūtė**